

Nabídková cena díla :

Nabídková cena díla ve smyslu poptávky ZO-Tr/584/2014

Položka		Cena (bez DPH)
1.	Blahoslavova 2/227	971 022,00 Kč
2.	Blahoslavova 4/230	966 392,00 Kč
3.	Blahoslavova 6/233	972 204,00 Kč
4.	Blahoslavova 8/292	973 478,00 Kč
5.	Blahoslavova 10/293	984 710,00 Kč
6.	Roháčova 30/294	974 336,00 Kč
7.	Celkem v Kč bez DPH	5 842 142,00 Kč
8.	DHP v sazbě 15%	876 321,30 Kč
9.	Celkem v Kč včetně DPH	6 718 463,30 Kč

Doba plnění :

Dílo bude provedeno dle požadavku zadavatele nejpozději do 90-ti kalendářích dnů od dohodnutého zahájení prací na díle.

Dodací podmínky:

- 1/ Záruční doba 36 měsíců.
- 2/ Zajištění záručních oprav bude zajištěno do 48 hodin od oznámení zhotoviteli.
- 3/ Práce budou prováděny za provozu domu, zhotovitel zajistí každodenní úklid domu.
- 4/ Hlučné stavební práce bude zhotovitel provádět v pracovních dnech od 8,00hodin do 17,00hodin.

Platnost nabídky :

Nabídka má platnost 30 dní od data vystavení.

Nabídku vyhotovil dne 29.9.2014 Vinko Barčot

ERA spol. s r.o.
Pod Čimickým kámem 12
181 00 Praha 2
tel.: 233 554 130, 233 553 260
DIČ CZ60462132

POL.	Blahoslavova 2 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
	SILNOPROUD						
1.000	KABELY A VODIČE						
1.001	Kabel AYKY 3x120+70mm ²	m	42	168 Kč	277 Kč	11 634 Kč	18 690 Kč
1.002	Kabel 1-Y 50mm ²	m	270	127 Kč	41 Kč	11 070 Kč	45 360 Kč
1.003	Kabel 1-Y 35mm ² (zel./žl)	m	90	104 Kč	38 Kč	3 420 Kč	12 780 Kč
1.004	Kabel CYKY-J 4x16	m	70	163 Kč	30 Kč	2 100 Kč	13 510 Kč
1.005	Kabel CYKY-J 4x10 (byty)	m	470	87 Kč	18 Kč	8 460 Kč	49 350 Kč
1.006	Kabel CYKY-J 5x6 (vytah)	m	95	59 Kč	22 Kč	2 090 Kč	7 695 Kč
1.007	Kabel CYKY-J 4x1,5 (byty)	m	450	18 Kč	12 Kč	5 400 Kč	13 500 Kč
1.008	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	50	30 Kč	12 Kč	600 Kč	2 100 Kč
1.009	Kabel CYKY-J 3x2,5 (zásuvky)	m	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
1.010	Kabel CYKY-J 3x1,5 (osvětlení)	m	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
1.011	Kabel CYKY-D 3x1,5 (HDO)	m	390	11 Kč	12 Kč	4 680 Kč	8 970 Kč
1.012	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	140	16 Kč	12 Kč	1 680 Kč	3 920 Kč
1.013	Kabel CY 25 zel./žl pro pospojení	m	60	44 Kč	26 Kč	1 560 Kč	4 200 Kč
1.014	Kabel CYA 6 zel./žl pro pospojení	m	340	18 Kč	21 Kč	7 140 Kč	13 260 Kč
2.000	ELEKTROINSTAL.MATERIÁL						
2.001	Krabice KU68-1901	ks	40	5 Kč	92 Kč	3 680 Kč	3 880 Kč
2.002	KRABICE LK 80R/1		20	14 Kč	94 Kč	1 880 Kč	2 160 Kč
2.003	Krabice odbočná	ks	20	65 Kč	122 Kč	2 440 Kč	3 740 Kč
2.004	Ochranná trubka 63 (mechanická odolnost třídy 3)	m	200	34 Kč	46 Kč	9 200 Kč	16 000 Kč
2.005	LH 40 x 20	m	110	20 Kč	44 Kč	4 840 Kč	7 040 Kč
2.006	LV 50 x 40	m	70	57 Kč	58 Kč	4 060 Kč	8 050 Kč
	Svítlidla						
2.007	Žárovkové svítidlo, průměr 220 mm, polykarbonátová montura, E27 60W, např. OSMONT IN-12 D2/040 1x60W	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.008	zářivkové, stropní a nástěnné svítidlo 2x18W, např. OSMONT IN-25	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.009	K6/062 2x18W	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
	sv. nouz. IP20, např. ECO50 1x6W						
	Zdroje do sv						
2.010	žárovka 40 - 100W	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.011	kompaktní zářivka 6W např.: osram DD 6W/31	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.012	kompaktní zářivka 18W např.: osram DD 18W/21	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.013	Spínač fazení č.1 230V/10A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.014	Spínač fazení č.6 230V/10A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.015	Spínač fazení č.7 230V/10A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.016	jednop. vyp. např.:3558-01600B ABB VARIANT	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč

POL.	Blažoslavova 2 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
2.017	vyp. č 6 např.:3558-06600B ABB VARIANT	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.018	Schodišťové tlačítko	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.019	Zásuvka 230V/16A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.020	125/50 m	m	40	188 Kč	138 Kč	5 520 Kč	13 040 Kč
2.021	VÍKO 125	m	40	94 Kč	10 Kč	400 Kč	4 160 Kč
2.022	nosník žlabu 125	ks	80	33 Kč	26 Kč	2 080 Kč	4 720 Kč
3.000	DEMONTÁŽ ELEKTRO MATERIÁLU						
3.001	Demontážní práce včetně zdemontování rozváděčů	kpl	1	0 Kč	19 800 Kč	19 800 Kč	19 800 Kč
3.002	Likvidace odpadu	kpl	1	0 Kč	5 150 Kč	5 150 Kč	5 150 Kč
4.000	Stavební přípomoc						
	Zákryty						
4.001	SDK zákryt (m ²) EI 30 zákryt rozváděčů	ks	20	1 569 Kč	339 Kč	6 780 Kč	38 160 Kč
4.002	SDK zákryt (m ²) standard - silnoproudé kastlíky u stropu	ks	50	876 Kč	258 Kč	12 900 Kč	56 700 Kč
	Sekací a bourací práce						
4.003	Průraz stropem	ks	12	0 Kč	1 176 Kč	14 112 Kč	14 112 Kč
4.004	Průraz zdívem	ks	30	0 Kč	93 Kč	2 790 Kč	2 790 Kč
	Úpravy povrchů, zednické práce						
4.005	Dlažba (m2)	m2	7	205 Kč	361 Kč	2 527 Kč	3 962 Kč
4.006	Zednické přípomoc	kpl	1	5 049 Kč	15 147 Kč	15 147 Kč	20 196 Kč
5.000	ROZVADĚČE - DODÁVKY						
5.001	Oceloplechový Elektroměrový rozváděč RE1 rozváděč 806x1883x250 (pro osazení 9ks elektroměrů včetně jistění + rozjištění pro patrové RE) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy	ks	1	23 206 Kč	6 138 Kč	29 344 Kč	29 344 Kč
5.002	Rozváděč vlastní spotřeby RS skříňový jednokřídlý rozváděč 1025x640x250 (pro jistění vl.spotřeby) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	17 358 Kč	9 088 Kč	26 446 Kč	26 446 Kč
5.003	Výtahový rozváděč RV skříňový jednokřídlý rozváděč 590x640x250 přezbrojení stávajícího rozváděče (estetické důvody). Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy	ks	1	12 911 Kč	10 395 Kč	23 306 Kč	23 306 Kč
5.004	Rozváděč vlastní spotřeby RS2 skříňový jednokřídlý rozváděč 378x410x250 (pro jistění vl.spotřeby) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	12 419 Kč	8 415 Kč	20 834 Kč	20 834 Kč
5.005	Elektroměrový rozváděč REx nástěnné provedení 586x1377x250 pro osazení 4ks elektroměrů - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	7	14 353 Kč	9 880 Kč	169 631 Kč	169 631 Kč

POL.	Blažoslavova 2 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
5.006	Elektroměrový rozváděč RE8 nástěnné provedení 806x1377x250 pro osazení 6ks elektroměrů - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	17 188 Kč	12 118 Kč	12 118 Kč	29 306 Kč
5.007	Připojení stávajících bytových rozvodnic	ks	22	0 Kč	792 Kč	17 424 Kč	17 424 Kč
5.008	Repase stávajícího SLB rozváděče	ks	8	6 930 Kč	7 920 Kč	63 360 Kč	118 800 Kč
6.000	Výchozí revizní zpráva HDV	kpl	1	0 Kč	12 723 Kč	12 723 Kč	12 723 Kč
7.000	Zajištění náhradního provozu, vypnutí objektu, atd....	kpl	1	0 Kč	12 484 Kč	12 484 Kč	12 484 Kč
	Jednání s distributorem el. energie (PRE a.s.). Elektroměry dle nových smluv s PRE budou muset být znovu plombovány. Bude třeba zajistit nové smlouvy o odběru el. energie (PRE a.s.).						
8.000		ks	22	0 Kč	800 Kč	17 600 Kč	17 600 Kč
9.000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1	0 Kč	14 280 Kč	14 280 Kč	14 280 Kč
10.000	Ostatní						
10.001	Doprava, přesuny hmot	kpl	1	0 Kč	6 120 Kč	6 120 Kč	6 120 Kč
10.002	Suchý úklid staveniště	kpl	1	0 Kč	5 049 Kč	5 049 Kč	5 049 Kč
10.003	Protipožární ucpávky	kpl	1	13 390 Kč	9 180 Kč	9 180 Kč	22 570 Kč
10.004	Frézování, sekací a bourací práce	kpl	1	8 160 Kč	14 850 Kč	14 850 Kč	23 010 Kč
10.005	Napojení na stávajícího zařízení	kpl	1	0 Kč	5 100 Kč	5 100 Kč	5 100 Kč
	ELEKTROINSTALACE CELKEM bez DPH			504 398 Kč		466 624 Kč	971 022 Kč

POL.	Blahoslavo 4 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
	SILNOPROUD						
1.000	KABELY A VODIČE						
1.001	Kabel AXY 3x120+70mm2	m	42	168 Kč	277 Kč	11 634 Kč	18 690 Kč
1.002	Kabel 1-YY 50mm2	m	270	127 Kč	41 Kč	11 070 Kč	45 360 Kč
1.003	Kabel 1-YY 35mm2 (zel./žl)	m	90	104 Kč	38 Kč	3 420 Kč	12 780 Kč
1.004	Kabel CYKY-J 4x16	m	70	163 Kč	30 Kč	2 100 Kč	13 510 Kč
1.005	Kabel CYKY-J 4x10 (byty)	m	470	83 Kč	18 Kč	8 460 Kč	47 470 Kč
1.006	Kabel CYKY-J 5x6 (výťah)	m	95	59 Kč	22 Kč	2 090 Kč	7 695 Kč
1.007	Kabel CYKY-J 4x1,5 (byty)	m	450	17 Kč	12 Kč	5 400 Kč	13 050 Kč
1.008	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	50	30 Kč	12 Kč	600 Kč	2 100 Kč
1.009	Kabel CYKY-J 3x2,5 (zásuvky)	m	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
1.010	Kabel CYKY-J 3x1,5 (osvětlení)	m	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
1.011	Kabel CYKY-D 3x1,5 (HDO)	m	370	11 Kč	12 Kč	4 440 Kč	8 510 Kč
1.012	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	160	16 Kč	12 Kč	1 920 Kč	4 480 Kč
1.013	Kabel CY 25 zel/žl pro pospojování	m	50	43 Kč	26 Kč	1 300 Kč	3 450 Kč
1.014	Kabel CYA 6 zel/žl pro pospojování	m	310	18 Kč	21 Kč	6 510 Kč	12 090 Kč
2.000	ELEKTROINSTAL.MATERIÁL						
2.001	Krabice KU68-1901	ks	40	5 Kč	92 Kč	3 680 Kč	3 880 Kč
2.002	KRABICE LK 80R/1		20	14 Kč	94 Kč	1 880 Kč	2 160 Kč
2.003	Krabice odbočná	ks	20	63 Kč	122 Kč	2 440 Kč	3 700 Kč
2.004	Ochranná trubka 63 (mechanická odolnost třídy 3)	m	200	33 Kč	46 Kč	9 200 Kč	15 800 Kč
2.005	LH 40 x 20	m	110	20 Kč	44 Kč	4 840 Kč	7 040 Kč
2.006	LV 50 x 40	m	70	57 Kč	58 Kč	4 060 Kč	8 050 Kč
	Svítlidla						
2.007	Žárovkové svítidlo, průměr 220 mm, polykarbonátová montura, E27 60W, např. OSMONT IN-12 D2/040 1x60W	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.008	zářivkové, stropní a nástěnné svítidlo 2x18W, např. OSMONT IN-25	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.009	K6/062 2x18W	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
	sv. nouz. IP20, např. ECO50 1x6W						
	Zdroje do sv						
2.010	Žárovka 40 - 100W	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.011	kompaktní zářivka 6W např.: osram DD 6W/31	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.012	kompaktní zářivka 18W např.: osram DD 18W/21	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.013	Spínač řazení č.1 230V/10A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.014	Spínač řazení č.6 230V/10A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.015	Spínač řazení č.7 230V/10A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.016	jednop. vyp. např.:3558-01600B ABB VARIANT	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč

POL.	Blahoslavova 4 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
2.017	vyp. č 6 např.:3558-06600B ABB VARIANT	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.018	Schodišťové tlačítko	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.019	Zásuvka 230V/16A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.020	125/50 m	m	40	188 Kč	138 Kč	5 520 Kč	13 040 Kč
2.021	VIKO 125	m	40	90 Kč	10 Kč	400 Kč	4 000 Kč
2.022	nosník žlabu 125	ks	80	32 Kč	26 Kč	2 080 Kč	4 640 Kč
3.000	DEMONTÁŽ ELEKTRO MATERIÁLU						
3.001	Demontážní práce včetně zdemontování rozváděčů	kpl	1	0 Kč	19 800 Kč	19 800 Kč	19 800 Kč
3.002	Likvidace odpadu	kpl	1	0 Kč	5 150 Kč	5 150 Kč	5 150 Kč
4.000	Stavební přípomoc						
	Zákryty						
4.001	SDK zákryt (m ²) EI 30 zákryt rozváděčů	ks	20	1 569 Kč	339 Kč	6 780 Kč	38 160 Kč
4.002	SDK zákryt (m ²) standard - silnoproudé kastíčky u stropu	ks	50	876 Kč	258 Kč	12 900 Kč	56 700 Kč
	Sekací a bourací práce						
4.003	Průraz stropem	ks	12	0 Kč	1 176 Kč	14 112 Kč	14 112 Kč
4.004	Průraz zdívm	ks	30	0 Kč	93 Kč	2 790 Kč	2 790 Kč
	Úpravy povrchů, zednické práce						
4.005	Dlažba (m2)	m2	7	205 Kč	361 Kč	2 527 Kč	3 962 Kč
4.006	Zednické přípomoc	kpl	1	5 049 Kč	15 147 Kč	15 147 Kč	20 196 Kč
5.000	ROZVADĚČE - DODÁVKY						
	Oceloplechový Elektroměrový rozváděč RE1 rozváděč 806x1883x250 (pro osazení 9ks elektroměrů včetně jistění + rozjistění pro patrové RE) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy	ks	1	23 206 Kč	6 138 Kč	29 344 Kč	29 344 Kč
5.001	Rozváděč vlastní spotřeby RS skříňový jednokřídlý rozváděč 1025x640x250 (pro jistění vl.spotřeby) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	17 358 Kč	9 088 Kč	26 446 Kč	26 446 Kč
5.002	Výtahový rozváděč RV skříňový jednokřídlý rozváděč 590x640x250 přezbrojení stávajícího rozváděče (estetické důvody). Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy	ks	1	12 911 Kč	10 395 Kč	23 306 Kč	23 306 Kč
5.003	Rozváděč vlastní spotřeby RS2 skříňový jednokřídlý rozváděč 378x410x250 (pro jistění vl.spotřeby) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	12 419 Kč	8 415 Kč	20 834 Kč	20 834 Kč
5.004	Elektroměrový rozváděč REx nástěnné provedení 586x1377x250 pro osazení 4ks elektroměrů - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	7	14 353 Kč	9 880 Kč	169 631 Kč	169 631 Kč
5.005							

POL.	Blahoslavyva 4 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
5.006	Elektroměrový rozváděč RE8 nástěnné provedení 806x1377x250 pro osazení 6ks elektroměrů - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	17 188 Kč		12 118 Kč	29 306 Kč
5.007	Připojení stávajících bytových rozvodnic	ks	22	0 Kč		792 Kč	17 424 Kč
5.008	Repase stávajícího SLB rozváděče	ks	8	6 930 Kč		7 920 Kč	118 800 Kč
6.000	Výchozí revizní zpráva HDV	kpl	1			12 723 Kč	12 723 Kč
7.000	Zajištění náhradního provozu, vypnutí objektu, atd....	kpl	1			12 484 Kč	12 484 Kč
8.000	Jednání s distributorem el. energie (PRE a.s.). Elektroměry dle nových smluv s PRE budou muset být znovu plombovány. Bude třeba zajistit nové smlouvy o odběru el. energie (PRE a.s.).	ks	22				
9.000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1			17 600 Kč	17 600 Kč
10.000	Ostatní					14 280 Kč	14 280 Kč
10.001	Doprava, přesuny hmot	kpl	1	0 Kč			
10.002	Suchý úklid staveniště	kpl	1	0 Kč		6 120 Kč	6 120 Kč
10.003	Protipožární ucpávky	kpl	1	13 390 Kč		5 049 Kč	5 049 Kč
10.004	Frézování,sekací a bourací práce	kpl	1	8 160 Kč		9 180 Kč	22 570 Kč
10.005	Napojení na stávajícího zařízení	kpl	1			14 850 Kč	23 010 Kč
				0 Kč		5 100 Kč	5 100 Kč
ELEKTROINSTALACE CELKEM bez DPH				500 658 Kč		465 734 Kč	966 392 Kč

POL	Blažoslavova 6 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
	SILNOPROUD						
1.000	KABELY A VODIČE						
1.001	Kabel AYYK 3x120+70mm ²	m	48	168 Kč	8 064 Kč	277 Kč	13 296 Kč
1.002	Kabel 1-YY 50mm ²	m	270	127 Kč	34 290 Kč	41 Kč	11 070 Kč
1.003	Kabel 1-YY 35mm ² (zel./žl)	m	85	104 Kč	8 840 Kč	38 Kč	3 230 Kč
1.004	Kabel CYKY-J 4x16	m	70	163 Kč	11 410 Kč	30 Kč	2 100 Kč
1.005	Kabel CYKY-J 4x10 (byty)	m	470	87 Kč	40 890 Kč	18 Kč	8 460 Kč
1.006	Kabel CYKY-J 5x6 (vťah)	m	95	59 Kč	5 605 Kč	22 Kč	2 090 Kč
1.007	Kabel CYKY-J 4x1,5 (byty)	m	430	18 Kč	7 740 Kč	12 Kč	5 160 Kč
1.008	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	50	30 Kč	1 500 Kč	12 Kč	600 Kč
1.009	Kabel CYKY-J 3x2,5 (zásuvky)	m	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
1.010	Kabel CYKY-J 3x1,5 (osvětlení)	m	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
1.011	Kabel CYKY-D 3x1,5 (HDO)	m	370	11 Kč	4 070 Kč	12 Kč	4 440 Kč
1.012	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	160	16 Kč	2 560 Kč	12 Kč	1 920 Kč
1.013	Kabel CY 25 zel/žl pro pospojování	m	50	44 Kč	2 200 Kč	26 Kč	1 300 Kč
1.014	Kabel CYA 6 zel/žl pro pospojování	m	310	18 Kč	5 580 Kč	21 Kč	6 510 Kč
2.000	ELEKTROINSTAL.MATERIÁL						
2.001	Krabice KU68-1901	ks	40	5 Kč	200 Kč	92 Kč	3 680 Kč
2.002	KRABICE LK 80R/1		20	14 Kč	280 Kč	94 Kč	1 880 Kč
2.003	Krabice odbočná	ks	20	65 Kč	1 300 Kč	122 Kč	2 440 Kč
2.004	Ochranná trubka 63 (mechanická odolnost třídy 3)	m	200	34 Kč	6 800 Kč	46 Kč	9 200 Kč
2.005	LH 40 x 20	m	110	20 Kč	2 200 Kč	44 Kč	4 840 Kč
2.006	LV 50 x 40	m	70	57 Kč	3 990 Kč	58 Kč	4 060 Kč
	Svítlidla				0 Kč		
2.007	žárovkové svítidlo, průměr 220 mm, polykarbonátová montura, E27 60W, např. OSMONT IN-12 D2/D40 1x60W	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.008	zářivkové, stropní a nástěnné svítidlo 2x18W, např. OSMONT IN-25	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.009	K6/062 2x18W	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
	sv. nouz. IP20, např. ECO50 1x6W						
	Zdroje do sv				0 Kč		
2.010	žárovka 40 - 100W	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.011	kompaktní zářivka 6W např.: osram DD 6W/31	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.012	kompaktní zářivka 18W např.: osram DD 18W/21	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.013	Spínač řazení č.1 230V/10A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.014	Spínač řazení č.6 230V/10A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.015	Spínač řazení č.7 230V/10A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.016	jednop. vyp. např.:3558-01600B ABB VARIANT	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč

POL.	Blahoslavnova 6 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
2.017	vyp. č 6 např.:3558-06600B ABB VARIANT	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.018	Schodišťové tlačítko	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.019	Zásuvka 230V/16A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.020	125/50 m	m	40	188 Kč	138 Kč	5 520 Kč	13 040 Kč
2.021	VÍKO 125	m	40	94 Kč	10 Kč	400 Kč	4 160 Kč
2.022	nosník žlabu 125	ks	80	33 Kč	26 Kč	2 080 Kč	4 720 Kč
3.000	DEMONTÁŽ ELEKTRO MATERIÁLU						
3.001	Demontážní práce včetně zdemontování rozváděčů	kpl	1	0 Kč	19 800 Kč	19 800 Kč	19 800 Kč
3.002	Likvidace odpadu	kpl	1	0 Kč	5 150 Kč	5 150 Kč	5 150 Kč
4.000	Stavební přípomoc						
	Zákryty						
4.001	SDK zákryt (m ²) EI 30 zákryt rozváděčů	ks	20	1 569 Kč	339 Kč	6 780 Kč	38 160 Kč
4.002	SDK zákryt (m ²) standard - silnoproudé kastlíky u stropu	ks	50	876 Kč	258 Kč	12 900 Kč	56 700 Kč
4.003	Sekací a bourací práce						
4.003	Průraz stropem	ks	12	0 Kč	1 176 Kč	14 112 Kč	14 112 Kč
4.004	Průraz zdívem	ks	30	0 Kč	93 Kč	2 790 Kč	2 790 Kč
4.004	Úpravy povrchů, zednické práce						
4.005	Dlažba (m2)	m2	7	205 Kč	361 Kč	2 527 Kč	3 962 Kč
4.006	Zednické přípomoc	kpl	1	5 049 Kč	15 147 Kč	15 147 Kč	20 196 Kč
5.000	ROZVADĚČE - DODÁVKY						
5.001	Oceloplechový Elektroměrový rozváděč RE1 rozváděč 806x1883x250 (pro osazení 9ks elektroměrů včetně jistiění + rozjištění pro patrové RE) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy	ks	1	23 206 Kč	6 138 Kč	6 138 Kč	29 344 Kč
5.002	Rozváděč vlastní spotřeby RS skříňový jednokřídlý rozváděč 1025x640x250 (pro jistiění vl.spotřeby) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	17 358 Kč	9 088 Kč	9 088 Kč	26 446 Kč
5.003	Výtahový rozváděč RV skříňový jednokřídlý rozváděč 590x640x250 přezbrojení stávajícího rozváděče (estetické důvody). Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy	ks	1	12 911 Kč	10 395 Kč	10 395 Kč	23 306 Kč
5.004	Rozváděč vlastní spotřeby RS2 skříňový jednokřídlý rozváděč 378x410x250 (pro jistiění vl.spotřeby) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	12 419 Kč	8 415 Kč	8 415 Kč	20 834 Kč
5.005	Elektroměrový rozváděč REx nástěnné provedení 586x137x250 pro osazení 4ks elektroměrů - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	7	14 353 Kč	9 880 Kč	69 160 Kč	169 631 Kč

POL.	Blažostavova 6 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
5.006	Elektroměrový rozváděč RE8 nástěnné provedení 806x1377x250 pro osazení 6ks elektroměrů - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	17 188 Kč	12 118 Kč	29 306 Kč	
5.007	Připojení stávajících bytových rozvodnic	ks	23	0 Kč	792 Kč	18 216 Kč	18 216 Kč
5.008	Repase stávajícího SLB rozváděče	ks	8	6 930 Kč	7 920 Kč	63 360 Kč	118 800 Kč
6.000	Výchozí revizní zpráva HDV	kpl	1	0 Kč	12 723 Kč	12 723 Kč	12 723 Kč
7.000	Zajištění náhradního provozu, vypnutí objektu, atd....	kpl	1	0 Kč	12 484 Kč	12 484 Kč	12 484 Kč
8.000	Jednání s distributorem el. energie (PRE a.s.). Elektroměry dle nových smluv s PRE budou muset být znovu plombovány. Bude třeba zajistit nové smlouvy o odběru el. energie (PRE a.s.).	ks	23	0 Kč	800 Kč	18 400 Kč	18 400 Kč
9.000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1	0 Kč	14 280 Kč	14 280 Kč	14 280 Kč
10.000	Ostatní						
10.001	Doprava, přesuny hmot	kpl	1	0 Kč	6 120 Kč	6 120 Kč	6 120 Kč
10.002	Suchý úklid staveniště	kpl	1	0 Kč	5 049 Kč	5 049 Kč	5 049 Kč
10.003	Protipožární ucpávky	kpl	1	13 390 Kč	9 180 Kč	9 180 Kč	22 570 Kč
10.004	Frézování, sekací a bourací práce	kpl	1	8 160 Kč	14 850 Kč	14 850 Kč	23 010 Kč
10.005	Napojení na stávajícího zařízení	kpl	1	0 Kč	5 100 Kč	5 100 Kč	5 100 Kč
ELEKTROINSTALACE CELKEM bez DPH				503 646 Kč		468 558 Kč	972 204 Kč

POL.	Blahoslavova 8 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
	SILNOPROUD						
1.000	KABELY A VODIČE						
1.001	Kabel AYKY 3x120+70mm ²	m	48	168 Kč	277 Kč	13 296 Kč	21 360 Kč
1.002	Kabel 1-YY 50mm ²	m	270	127 Kč	41 Kč	11 070 Kč	45 360 Kč
1.003	Kabel 1-YY 35mm ² (zel./žl)	m	92	104 Kč	38 Kč	3 496 Kč	13 064 Kč
1.004	Kabel CYKY-J 4x16	m	80	163 Kč	30 Kč	2 400 Kč	15 440 Kč
1.005	Kabel CYKY-J 4x10 (byty)	m	460	87 Kč	18 Kč	8 280 Kč	48 300 Kč
1.006	Kabel CYKY-J 5x6 (vytah)	m	95	59 Kč	22 Kč	2 090 Kč	7 695 Kč
1.007	Kabel CYKY-J 4x1,5 (byty)	m	410	18 Kč	12 Kč	4 920 Kč	12 300 Kč
1.008	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	50	30 Kč	12 Kč	600 Kč	2 100 Kč
1.009	Kabel CYKY-J 3x2,5 (zásuvky)	m	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
1.010	Kabel CYKY-J 3x1,5 (osvětlení)	m	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
1.011	Kabel CYKY-D 3x1,5 (HDO)	m	370	11 Kč	12 Kč	4 440 Kč	8 510 Kč
1.012	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	160	16 Kč	12 Kč	1 920 Kč	4 480 Kč
1.013	Kabel CY 25 zel/žl pro pospojování	m	50	44 Kč	26 Kč	1 300 Kč	3 500 Kč
1.014	Kabel CYA 6 zel/žl pro pospojování	m	310	18 Kč	21 Kč	6 510 Kč	12 090 Kč
2.000	ELEKTROINSTAL.MATERIÁL						
2.001	Krabice KU68-1901	ks	40	5 Kč	92 Kč	3 680 Kč	3 880 Kč
2.002	KRABICE LK 80R/1		20	14 Kč	94 Kč	1 880 Kč	2 160 Kč
2.003	Krabice odbočná	ks	20	65 Kč	122 Kč	2 440 Kč	3 740 Kč
2.004	Ochranná trubka 63 (mechanická odolnost třídy 3)	m	200	34 Kč	46 Kč	9 200 Kč	16 000 Kč
2.005	LH 40 x 20	m	110	20 Kč	44 Kč	4 840 Kč	7 040 Kč
2.006	LV 50 x 40	m	70	57 Kč	58 Kč	4 060 Kč	8 050 Kč
	Svítlidla			0 Kč			
2.007	Žárovkové svítidlo, průměr 220 mm, polykarbonátová montura, E27 60W, např. OSMONT IN-12 D2/040 1x60W	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.008	zářivkové, stropní a nástěnné svítidlo 2x18W, např. OSMONT IN-25 K6/062 2x18W	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.009	sv. nouz. IP20, např. ECO50 1x6W	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
	Zdroje do sv			0 Kč			
2.010	žárovka 40 - 100W	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.011	kompaktní zářivka 6W např.: osram DD 6W/31	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.012	kompaktní zářivka 18W např.: osram DD 18W/21	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.013	Spínač řazení č.1 230V/10A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.014	Spínač řazení č.6 230V/10A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.015	Spínač řazení č.7 230V/10A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.016	jednop. vyp. např.:3558-01600B ABB VARIANT	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč

POL.	Blahoslavova 8 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
2.017	vyp. č 6 např.:3558-06600B ABB VARIANT	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.018	Schodišťové tlačítko	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.019	Zásuvka 230V/16A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.020	125/50 m	m	40	188 Kč	138 Kč	5 520 Kč	13 040 Kč
2.021	VIKO 125	m	40	94 Kč	10 Kč	400 Kč	4 160 Kč
2.022	nosník žlabu 125	ks	80	33 Kč	26 Kč	2 080 Kč	4 720 Kč
3.000	DEMONTÁŽ ELEKTRO MATERIÁLU						
3.001	Demontážní práce včetně zdemontování rozváděčů	kpl	1	0 Kč	19 800 Kč	19 800 Kč	19 800 Kč
3.002	Likvidace odpadu	kpl	1	0 Kč	5 150 Kč	5 150 Kč	5 150 Kč
4.000	Stavební přípomoc						
	Zákryty						
4.001	SDK zákryt (m ²) EI 30 zákryt rozváděčů	ks	20	1 569 Kč	339 Kč	6 780 Kč	38 160 Kč
4.002	SDK zákryt (m ²) standard - silnoproudé kastlíky u stropu	ks	50	876 Kč	258 Kč	12 900 Kč	56 700 Kč
	Sekací a bourací práce						
4.003	Průraz stropem	ks	12	0 Kč	1 176 Kč	14 112 Kč	14 112 Kč
4.004	Průraz zdívem	ks	30	0 Kč	93 Kč	2 790 Kč	2 790 Kč
	Úpravy povrchů, zednické práce						
4.005	Dlažba (m2)	m2	7	205 Kč	361 Kč	2 527 Kč	3 962 Kč
4.006	Zednické přípomoc	kpl	1	5 049 Kč	15 147 Kč	15 147 Kč	20 196 Kč
5.000	ROZVADĚČE - DODÁVKY						
5.001	Oceloplechový Elektroměrový rozváděč RE1 rozváděč 806x1883x250 (pro osazení 9ks elektroměrů včetně jistiění + rozjištění pro patrové RE) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy	ks	1	23 206 Kč	6 138 Kč	6 138 Kč	29 344 Kč
5.002	Rozváděč vlastní spotřeby RS skříňový jednokřídlý rozváděč 1025x640x250 (pro jistiění vl.spotřeby) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	17 358 Kč	9 088 Kč	9 088 Kč	26 446 Kč
5.003	Výtahový rozváděč RV skříňový jednokřídlý rozváděč 590x640x250 přezbrojení stávajícího rozváděče (estetické důvody). Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy	ks	1	12 911 Kč	10 395 Kč	10 395 Kč	23 306 Kč
5.004	Rozváděč vlastní spotřeby RS2 skříňový jednokřídlý rozváděč 378x410x250 (pro jistiění vl.spotřeby) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	12 419 Kč	8 415 Kč	8 415 Kč	20 834 Kč
5.005	Elektroměrový rozváděč REX nástěnné provedení 586x1377x250 pro osazení 4ks elektroměrů - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	7	14 353 Kč	9 880 Kč	69 160 Kč	169 631 Kč

POL.	Blahoslavova 8 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
5.006	Elektroměrový rozváděč RE8 nástěnné provedení 806x1377x250 pro osazení 6ks elektroměrů - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	17 188 Kč	12 118 Kč	12 118 Kč	29 306 Kč
5.007	Připojení stávajících bytových rozvodnic	ks	23	0 Kč	792 Kč	18 216 Kč	18 216 Kč
5.008	Repase stávajícího SLB rozváděče	ks	8	6 930 Kč	7 920 Kč	63 360 Kč	118 800 Kč
6.000	Výchozí revizní zpráva HDV	kpl	1	0 Kč	12 723 Kč	12 723 Kč	12 723 Kč
7.000	Zajištění náhradního provozu, vypnutí objektu, atd....	kpl	1	0 Kč	12 484 Kč	12 484 Kč	12 484 Kč
8.000	Jednání s distributorem el. energie (PRE a.s.). Elektroměry dle nových smluv s PRE budou muset být znovu plombovány. Bude třeba zajistit nové smlouvy o odběru el. energie (PRE a.s.).	ks	23	0 Kč	800 Kč	18 400 Kč	18 400 Kč
9.000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1	0 Kč	14 280 Kč	14 280 Kč	14 280 Kč
10.000	Ostatní						
10.001	Doprava, přesuny hmot	kpl	1	0 Kč	6 120 Kč	6 120 Kč	6 120 Kč
10.002	Suchý úklid staveniště	kpl	1	0 Kč	5 049 Kč	5 049 Kč	5 049 Kč
10.003	Protipožární ucpávky	kpl	1	13 390 Kč	9 180 Kč	9 180 Kč	22 570 Kč
10.004	Frézování, sekací a bourací práce	kpl	1	8 160 Kč	14 850 Kč	14 850 Kč	23 010 Kč
10.005	Napojení na stávajícího zařízení	kpl	1	0 Kč	5 100 Kč	5 100 Kč	5 100 Kč
ELEKTROINSTALACE CELKEM bez DPH				504 774 Kč		468 704 Kč	973 478 Kč

POL.	Blahoslavova 10 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
	SILNOPROUD						
1.000	KABELY A VODIČE						
1.001	Kabel AYKY 3x120+70mm ²	m	52	168 Kč	277 Kč	14 404 Kč	23 140 Kč
1.002	Kabel 1-YY 50mm ²	m	270	127 Kč	41 Kč	11 070 Kč	45 360 Kč
1.003	Kabel 1-YY 35mm ² (zel./žl)	m	92	104 Kč	38 Kč	3 496 Kč	13 064 Kč
1.004	Kabel CYKY-J 4x16	m	80	163 Kč	30 Kč	2 400 Kč	15 440 Kč
1.005	Kabel CYKY-J 4x10 (byty)	m	470	87 Kč	18 Kč	8 460 Kč	49 350 Kč
1.006	Kabel CYKY-J 5x6 (výtah)	m	95	59 Kč	22 Kč	2 090 Kč	7 695 Kč
1.007	Kabel CYKY-J 4x1,5 (byty)	m	410	18 Kč	12 Kč	4 920 Kč	12 300 Kč
1.008	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	50	30 Kč	12 Kč	600 Kč	2 100 Kč
1.009	Kabel CYKY-J 3x2,5 (zásuvky)	m	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
1.010	Kabel CYKY-J 3x1,5 (osvětlení)	m	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
1.011	Kabel CYKY-D 3x1,5 (HDO)	m	320	11 Kč	12 Kč	3 840 Kč	7 360 Kč
1.012	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	160	16 Kč	12 Kč	1 920 Kč	4 480 Kč
1.013	Kabel CY 25 zel/žl pro pospojování	m	50	44 Kč	26 Kč	1 300 Kč	3 500 Kč
1.014	Kabel CYA 6 zel/žl pro pospojování	m	310	18 Kč	21 Kč	6 510 Kč	12 090 Kč
2.000	ELEKTROINSTAL.MATERIÁL						
2.001	Krabice KU68-1901	ks	40	5 Kč	92 Kč	3 680 Kč	3 880 Kč
2.002	KRABICE LK 80R/1		20	14 Kč	94 Kč	1 880 Kč	2 160 Kč
2.003	Krabice odbočná	ks	20	65 Kč	122 Kč	2 440 Kč	3 740 Kč
2.004	Ochranná trubka 63 (mechanická odolnost třídy 3)	m	200	34 Kč	46 Kč	9 200 Kč	16 000 Kč
2.005	LH 40 x 20	m	110	20 Kč	44 Kč	4 840 Kč	7 040 Kč
2.006	LV 50 x 40	m	70	57 Kč	58 Kč	4 060 Kč	8 050 Kč
	Svítlidla						
2.007	Žárovkové svítidlo, průměr 220 mm, polykarbonátová montura, E27 60W, např. OSMONT IN-12 D2/040 1x60W	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.008	zářivkové, stropní a nástěnné svítidlo 2x18W, např. OSMONT IN-25	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.009	K6/062 2x18W	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
	sv. nouz. IP20, např. ECO50 1x6W						
	Zdroje do sv						
2.010	Žárovka 40 - 100W	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.011	kompaktní zářivka 6W např.: osram DD 6W/31	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.012	kompaktní zářivka 18W např.: osram DD 18W/21	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.013	Spínač fázení č.1 230V/10A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.014	Spínač fázení č.6 230V/10A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.015	Spínač fázení č.7 230V/10A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.016	jednop. vyp. např.:3558-01600B ABB VARIANT	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč

POL.	Blahoslavova 10 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
2.017	vyp. č 6 např.:3558-06600B ABB VARIANT	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.018	Schodišťové tlačítko	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.019	Zásuvka 230V/16A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.020	125/50 m	m	40	188 Kč	138 Kč	5 520 Kč	13 040 Kč
2.021	VÍKO 125	m	40	94 Kč	10 Kč	400 Kč	4 160 Kč
2.022	nosník žlabu 125	ks	80	33 Kč	26 Kč	2 080 Kč	4 720 Kč
3.000	DEMONTÁŽ ELEKTRO MATERIÁLU						
3.001	Demontážní práce včetně zdemontování rozváděčů	kpl	1	0 Kč	19 800 Kč	19 800 Kč	19 800 Kč
3.002	Likvidace odpadu	kpl	1	0 Kč	5 150 Kč	5 150 Kč	5 150 Kč
4.000	Stavební přípomoc						
	Zákryty						
4.001	SDK zákryt (m ²) EI 30 zákryt rozvaděčů	ks	20	1 569 Kč	339 Kč	6 780 Kč	38 160 Kč
4.002	SDK zákryt (m ²) standard - silnoproudé kastliky u stropu	ks	50	876 Kč	258 Kč	12 900 Kč	56 700 Kč
	Sekací a bourací práce						
4.003	Průraz stropem	ks	12	0 Kč	1 176 Kč	14 112 Kč	14 112 Kč
4.004	Průraz zdívem	ks	30	0 Kč	93 Kč	2 790 Kč	2 790 Kč
	Úpravy povrchů, zednické práce						
4.005	Dlažba (m2)	m2	7	205 Kč	361 Kč	2 527 Kč	3 962 Kč
4.006	Zednické přípomoc	kpl	1	5 049 Kč	15 147 Kč	15 147 Kč	20 196 Kč
5.000	ROZVADĚČE - DODÁVKY						
5.001	Oceloplechový Elektroměrový rozváděč RE1 rozváděč 806x1883x250 (pro osazení 9ks elektroměrů včetně jistiění + rozjištění pro patrové RE) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy	ks	1	23 206 Kč	6 138 Kč	29 344 Kč	29 344 Kč
5.002	Rozváděč vlastní spotřeby RS skříňový jednokřídlý rozváděč 1025x640x250 (pro jistiění vl.spotřeby) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	17 358 Kč	9 088 Kč	26 446 Kč	26 446 Kč
5.003	Výtahový rozváděč RV skříňový jednokřídlý rozváděč 590x640x250 přezbrojení stávajícího rozváděče (estetické důvody). Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy	ks	1	12 911 Kč	10 395 Kč	23 306 Kč	23 306 Kč
5.004	Rozváděč vlastní spotřeby RS2 skříňový jednokřídlý rozváděč 378x410x250 (pro jistiění vl.spotřeby) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	12 419 Kč	8 415 Kč	20 834 Kč	20 834 Kč
5.005	Elektroměrový rozváděč REx nástěnné provedení 586x1377x250 pro osazení 4ks elektroměrů - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	7	14 353 Kč	9 880 Kč	169 631 Kč	169 631 Kč

POL.	Blahoslavova 10 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	GELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
5.006	Elektroměrový rozváděč RE8 nástěnné provedení 806x1377x250 pro osazení 6ks elektroměrů - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	17 188 Kč	12 118 Kč	12 118 Kč	29 306 Kč
5.007	Připojení stávajících bytových rozvodnic	ks	29	0 Kč	792 Kč	22 968 Kč	22 968 Kč
5.008	Repase stávajícího SLB rozváděče	ks	8	6 930 Kč	7 920 Kč	63 360 Kč	118 800 Kč
6.000	Výchozí revizní zpráva HDV	kpl	1	0 Kč	12 723 Kč	12 723 Kč	12 723 Kč
7.000	Zajištění náhradního provozu, vypnutí objektu, atd....	kpl	1	0 Kč	12 484 Kč	12 484 Kč	12 484 Kč
	Jednání s distributorem el. energie (PRE a.s.). Elektroměry dle nových smluv s PRE budou muset být znovu plombovány. Bude třeba zajistit nové smlouvy o odběru el. energie (PRE a.s.).						
8.000		ks	29	0 Kč	800 Kč	23 200 Kč	23 200 Kč
9.000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1	0 Kč	14 280 Kč	14 280 Kč	14 280 Kč
10.000	Ostatní						
10.001	Doprava, přesuny hmot	kpl	1	0 Kč	6 120 Kč	6 120 Kč	6 120 Kč
10.002	Suchý úklid staveniště	kpl	1	0 Kč	5 049 Kč	5 049 Kč	5 049 Kč
10.003	Protipožární ucpávky	kpl	1	13 390 Kč	9 180 Kč	9 180 Kč	22 570 Kč
10.004	Frézování, sekací a bourací práce	kpl	1	8 160 Kč	14 850 Kč	14 850 Kč	23 010 Kč
10.005	Napojení na stávajícího zařízení	kpl	1	0 Kč	5 100 Kč	5 100 Kč	5 100 Kč
	ELEKTROINSTALACE CELKEM bez DPH			505 766 Kč		478 944 Kč	984 710 Kč

POL.	Roháčova 30 Silnoproudá elektroinstalace					M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
	SILNOPROUD										
1.000	KABELY A VODIČE										
1.001	Kabel AYYKY 3x120+70mm ²					m	50	168 Kč			
1.002	Kabel 1-YY 50mm ²					m	270	127 Kč	277 Kč	13 850 Kč	22 250 Kč
1.003	Kabel 1-YY 35mm ² (zel./žl)					m	92	104 Kč	41 Kč	11 070 Kč	45 360 Kč
1.004	Kabel CYKY-J 4x16					m	80	163 Kč	38 Kč	3 496 Kč	13 064 Kč
1.005	Kabel CYKY-J 4x10 (byty)					m	470	87 Kč	30 Kč	2 400 Kč	15 440 Kč
1.006	Kabel CYKY-J 5x6 (vytah)					m	95	59 Kč	18 Kč	8 460 Kč	49 350 Kč
1.007	Kabel CYKY-J 4x1,5 (byty)					m	410	18 Kč	22 Kč	2 090 Kč	7 695 Kč
1.008	Kabel CYKY-J 5x2,5					m	50	7 380 Kč	12 Kč	4 920 Kč	12 300 Kč
1.009	Kabel CYKY-J 3x2,5 (zásuvky)					m	0	1 500 Kč	12 Kč	600 Kč	2 100 Kč
1.010	Kabel CYKY-J 3x1,5 (osvětlení)					m	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
1.011	Kabel CYKY-D 3x1,5 (HDO)					m	380	11 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
1.012	Kabel CYKY-J 5x1,5					m	170	16 Kč	12 Kč	4 560 Kč	8 740 Kč
1.013	Kabel CY 25 zel/žl pro pospojení					m	50	2 720 Kč	12 Kč	2 040 Kč	4 760 Kč
1.014	Kabel CYA 6 zel/žl pro pospojení					m	310	44 Kč	26 Kč	1 300 Kč	3 500 Kč
2.000	ELEKTROINSTAL.MATERIÁL										
2.001	Krabice KU68-1901					ks	40	5 Kč	92 Kč	3 680 Kč	3 880 Kč
2.002	KRABICE LK 80R/1						20	14 Kč	94 Kč	1 880 Kč	2 160 Kč
2.003	Krabice odbočná					ks	20	65 Kč	122 Kč	2 440 Kč	3 740 Kč
2.004	Ochranná trubka 63 (mechanická odolnost třídy 3)					m	200	34 Kč	46 Kč	9 200 Kč	16 000 Kč
2.005	LH 40 x 20					m	110	20 Kč	44 Kč	4 840 Kč	7 040 Kč
2.006	LV 50 x 40					m	70	57 Kč	58 Kč	4 060 Kč	8 050 Kč
	Svítlidla							0 Kč			
2.007	žárovkové svítidlo, průměr 220 mm, polykarbonátová montura, E27 60W, např. OSMONT IN-12 D2/040 1x60W					ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.008	zářivkové, stropní a nástěnné svítidlo 2x18W, např. OSMONT IN-25										
2.009	KG/062 2x18W					ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
	sv. nouz. IP20, např. ECO50 1x6W					ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
	Zdroje do sv										
2.010	žárovka 40 - 100W					ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.011	kompaktní zářivka 6W např.: osram DD 6W/31					ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.012	kompaktní zářivka 18W např.: osram DD 18W/21					ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.013	Spínač řazení č.1 230V/10A					ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.014	Spínač řazení č.6 230V/10A					ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.015	Spínač řazení č.7 230V/10A					ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.016	jednop. vyp. např.:3558-01600B ABB VARIANT					ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč

POL.	Rochačova 30 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
2.017	vyp. č 6 např.:3558-06600B ABB VARIANT	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.018	Schodišťové tlačítko	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.019	Zásuvka 230V/16A	ks	0	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
2.020	125/50 m	m	40	188 Kč	138 Kč	5 520 Kč	13 040 Kč
2.021	VÍKO 125	m	40	94 Kč	10 Kč	400 Kč	4 160 Kč
2.022	nosník žlabu 125	ks	80	33 Kč	26 Kč	2 080 Kč	4 720 Kč
3.000	DEMONTÁŽ ELEKTRO MATERIÁLU						
3.001	Demontážní práce včetně zdemontování rozváděčů	kpl	1	0 Kč	19 800 Kč	19 800 Kč	19 800 Kč
3.002	Likvidace odpadu	kpl	1	0 Kč	5 150 Kč	5 150 Kč	5 150 Kč
4.000	Stavební přípoje						
	Zákryty						
4.001	SDK zákryt (m ²) EI 30 zákryt rozváděčů	ks	20	1 569 Kč	339 Kč	6 780 Kč	38 160 Kč
4.002	SDK zákryt (m ²) standard - silnoproudé kastlíky u stropu	ks	50	876 Kč	258 Kč	12 900 Kč	56 700 Kč
	Sekací a bourací práce						
4.003	Průraz stropem	ks	12	0 Kč	1 176 Kč	14 112 Kč	14 112 Kč
4.004	Průraz zdívem	ks	30	0 Kč	93 Kč	2 790 Kč	2 790 Kč
	Úpravy povrchů, zednické práce						
4.005	Dlažba (m2)	m2	7	205 Kč	361 Kč	2 527 Kč	3 962 Kč
4.006	Zednické přípoje	kpl	1	5 049 Kč	15 147 Kč	15 147 Kč	20 196 Kč
5.000	ROZVÁDĚČE - DODÁVKY						
	Oceloplechový Elektroměrový rozváděč RE1 rozváděč 806x1883x250 (pro osazení 9ks elektroměrů včetně jistění + rozjištění pro patrové RE) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	23 206 Kč	6 138 Kč	29 344 Kč	29 344 Kč
5.001	Rozváděč vlastní spotřeby RS skříňový jednokřídlý rozváděč 1025x640x250 (pro jistění vl.spotřeby) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	17 358 Kč	9 088 Kč	26 446 Kč	26 446 Kč
5.002	Výťahový rozváděč RV skříňový jednokřídlý rozváděč 590x640x250 přezbrojení stávajícího rozváděče (estetické důvody). Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy	ks	1	12 911 Kč	10 395 Kč	23 306 Kč	23 306 Kč
5.003	Rozváděč vlastní spotřeby RS2 skříňový jednokřídlý rozváděč 378x410x250 (pro jistění vl.spotřeby) - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	12 419 Kč	8 415 Kč	20 834 Kč	20 834 Kč
5.004	Elektroměrový rozváděč REx nástěnné provedení 586x1377x250 pro osazení 4ks elektroměrů - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	7	14 353 Kč	9 880 Kč	169 631 Kč	169 631 Kč
5.005							

POL	Roháčova 30 Silnoproudá elektroinstalace	M.J.	ZA MJ	CELKEM materiál	montáž	CELKEM montáž	CELKEM
5.006	Elektroměrový rozváděč RE8 nástěnné provedení 806x1377x250 pro osazení 6ks elektroměrů - viz schéma rozváděče. Rozváděč bude mít požární odolnost 60 minut dle požární zprávy.	ks	1	17 188 Kč	12 118 Kč		29 306 Kč
5.007	Připojení stávajících bytových rozvodnic	ks	22	0 Kč	792 Kč	17 424 Kč	17 424 Kč
5.008	Repase stávajícího SLB rozváděče	ks	8	6 930 Kč	7 920 Kč	63 360 Kč	118 800 Kč
6.000	Výchozí revizní zpráva HDV	kpl	1	0 Kč	12 723 Kč	12 723 Kč	12 723 Kč
7.000	Zajištění náhradního provozu, vypnutí objektu, atd....	kpl	1	0 Kč	12 484 Kč	12 484 Kč	12 484 Kč
	Jednání s distributorem el. energie (PRE a.s.). Elektroměry dle nových smluv s PRE budou muset být znovu plombovány. Bude třeba zajistit nové smlouvy o odběru el. energie (PRE a.s.).	ks	22	0 Kč	800 Kč	17 600 Kč	17 600 Kč
8.000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1	0 Kč	14 280 Kč	14 280 Kč	14 280 Kč
10.000	Ostatní						
10.001	Doprava, přesuny hmot	kpl	1	0 Kč	6 120 Kč	6 120 Kč	6 120 Kč
10.002	Suchý úklid staveniště	kpl	1	0 Kč	5 049 Kč	5 049 Kč	5 049 Kč
10.003	Protipožární ucpávky	kpl	1	13 390 Kč	9 180 Kč	9 180 Kč	22 570 Kč
10.004	Frézování, sekací a bourací práce	kpl	1	8 160 Kč	14 850 Kč	14 850 Kč	23 010 Kč
10.005	Napojení na stávajícího zařízení	kpl	1	0 Kč	5 100 Kč	5 100 Kč	5 100 Kč
	ELEKTROINSTALACE CELKEM bez DPH			506 250 Kč		468 086 Kč	974 336 Kč